ПРОТОКОЛ № 1

Комиссии по рассмотрению оценочного листа педагогического работника

ГБПОУ  РО «Ростовский-на-Дону автотранспортный колледж»

30.06.2020 года г. Ростов-на-Дону

ПРИСУТСТВОВАЛИ: Председатель комиссии: Зам. директора по УМР –

Титова С.А.

Зам. председателя: Зам. директора по ВР –

Ибрагимова Н.Г.

ЧЛЕНЫ:

Начальник отдела кадров – Горемыкина В.М.

Зав. дневным отделением – Бурлакова О.Ю.

СЕКРЕТАРЬ

Лаборант  – Аникина А.А.

                                                ПОВЕСТКА ДНЯ:

Вопрос №1 «О рассмотрении критериев и показателей

эффективности деятельности за 2019-2020 учебный год следующих

преподавателей»:

Авласенко В.П., Басовой Н.П., Брилевой М.Р., Бурлака Е.С.,

Балясниковой Н.В., Бухаловой Л.Д., Георгадзе Н.Ю., Гурьяновой М.В.,

Захаровой Н.Я., Золотущенко Н.В., Кнестяпина В.А., Кобезевой Л.Н.,

Колесниковой О.Н., Кружиловой С.В., Кузнецова А.М., Мироновой Н.Г.,

Новиковой  Н.Б., Огородник Н.Г., Перхун Д.А., Полищука А.И., Радаева

В.Н., Просиченко Д.В. Рудой И.В., Семеновой Л.В., Титова М.Ю., Федоровой

И.А.,  Шакина А.В., Киреевой Е.А., Андоньяна С.Е., Осиповой О.В.,

Демиденко Т.В., Губаревой Л.Г., Пономаренко Н.А., Рамзаевой А.Р., Дрозда

В.Н., Бирюковой Ю.В., Невструевой Е.А.,Гурджибекова А.С., Кусовой Ю.В.,

Красножона Ю.Г., Карпова И.В., Сафроновой Ю.С., Филипповой

Ю.А.,Луговской Л.Ф., Абросимова И.И., Вишняковой В.А., Кругликовой

Т.В., Королькова А.В., Талашвили М.А., Волошиной Э.В., Жигайлова С.В.,

Русаковой А.А., Скудиной А.А.

СЛУШАЛИ:

1. С.А. Титову зам. директора по УМР, Ибрагимову Н.Г. зам.

директора по ВР, Горемыкину В.М. начальника отдела кадров, Бурлакову

О.Ю. зав. дневным отделением о результатах  работы преподавателей и

оценки показателей оценочных листов педагогических работников в 2019-

2020 учебном году.

ПОСТАНОВИЛИ:

Заслушав и обсудив доклады членов рабочей комиссии постановили:

1. Использовать предложения членов рабочей комиссии при оценки

показателей эффективного контракта указанных преподавателей.

Вопрос № 2 «Об оценки представленных оценочных листов»

Оценив работу преподавателей, комиссия вынесла следующее решение

РЕШЕНИЕ:

По итогам оценивания за 2019-2020 учебный год преподаватели

набрали следующие баллы:

№

п/п

ФИО преподавателя Фактический балл

показателя (по решению

комиссии)

1.  Невструева Елена Александровна 55 баллов

2.  Гурджибеков Артур Сергеевич 53 балла

3.  Бурлак Евгений Сергеевич 52 балла

4.  Титов Михаил Юрьевич 51 балл

5.  Брилева Марина Романовна 51 балл

6.  Перхун Диана Алексеевна 50 баллов

7.  Бухалова Людмила Дмитриевна 49 баллов

8.  Осипова Олеся Владимировна 48 баллов

9.  Георгадзе Нателла Юнатановна 45 баллов

10.  Рудая Ирина Валентиновна 45 баллов

11.  Огородник Наталья Георгиевна 44 балла

12.  Бирюкова Юлия Владимировна 42 балла

13.  Басова Наталья Петровна 41 балл

14.  Губарева Людмила Геннадьевна 40 баллов

15.  Гурьянова Марина Викторовна 40 баллов

16.  Кружилова Светлана Викторовна 40 баллов

17.  Новикова Наталья Борисовна 38 баллов

18.  Волошина Эльвира Валерьевна 38 баллов

19.  Дрозд Владимир Николаевич 38 баллов

20.  Балясникова Наталия Васильевна 37 баллов

21.  Миронова Наталья Георгиевна 37 баллов

22.  Скудина Александра Александровна 36 баллов

23.  Захарова Наталия Яковлевна 35 баллов

24.  Киреева Екатерина Валентиновна 35 баллов

25.  Демиденко Татьяна Владимировна 34 балла

26.  Пономаренко Наталья Анатольевна 34 балла

27.  Карпов Игорь Валерьевич 34 балла

28.  Колесникова Ольга Николаевна 34 балла

29.  Луговская Любовь Федоровна 32 балла

30.  Красножон Юрий Геннадьевич 31 балл

31.  Федорова Ирина Александровна 30 баллов

32.  Кобезева Любовь Николаевна 30 баллов

33.  Кусова Юлия Владимировна 30 баллов

34.  Просиченко Дмитрий Вячеславович 30 баллов

35.  Вишнякова Виктория Александровна 30 баллов

36.  Корольков Алексей Владимирович 29 баллов

37.  Кругликова Татьяна Вячеславовна 28 баллов

38.  Абросимов Иван Иванович 28 баллов

39.  Сафронова Юлия Сергеевна 28 баллов

40.  Рамзаева Адиля Равильевна 28 баллов

41.  Семенова Любовь Владимировна 28 баллов

42.  Шакин Анатолий Васильевич 25 баллов

43.  Полищук Александр Иванович 24 балла

44.  Золотущенко Наталья Васильевна 23 балла

45.  Авласенко Василий Петрович 23 балла

46.  Русакова Анастасия Александровна 21 балл

47.  Филиппова Юлия Александровна 21 балл

48.  Кузнецов Александр Михайлович 17 баллов

49.  Радаев Владимир Николаевич 17 баллов

50.  Андоньян Сергей Егорович 17 баллов

51.  Талашвили Марина Алексеевна 13 баллов

52.  Кнестяпин Василий Анатольевич 7 баллов

53.  Жигайлов Станислав Васильевич 4 балла

ИТОГО СУММА БАЛЛОВ 1769

На основании вышеизложенного рабочая комиссия рекомендует

установить стимулирующие выплаты вышеперечисленным преподавателям.

ПРОГОЛОСОВАЛИ:

     «да» - единогласно

     «против» - нет

     «воздержались» - нет.

Председатель комиссии:

Зам. директора по УМР – Титова С.А.

Зам. председателя:

Зам. директора по ВР – Ибрагимова Н.Г.

Члены:

Начальник отдела кадров – Горемыкина В.М.

Зав. дневным отделением – Бурлакова О.Ю.

Секретарь

лаборант – Аникина А.А.